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apfl-ÖLI-ug

gemeinsam engagiert - parteiunabhängig 
„aktive pflichtschullehrer:innen“ der Österreichischen Lehrer:innen-Initiative, 
unabhängige gewerkschafter:innen,  Eva Neureiter, Stiftgasse 8, 1070 Wien

Deine parteiunabhängigen PV-Ansprechpartner:innen: 
                    Bernd Kniefacz                          Claudia Astner 

  ZA aps-Wien                       ZA, ÖLI-ug-Vorsitz
  b.kniefacz@apflug.at         c.astner@apflug.at 
  +43 680 / 20 48 738              +43 650 / 24 68 105

  
  
 

  
  Sylvia Ochmann                 Katrin Winkelbauer
  Allg. Sonderpädagogik              DA FSO-Vorsitz
  sylvia.ochmann@schule.wien.gv.at     

katrin.winkelbauer@apflug.at  +43 664 / 43 78 844                  +43 664 35 131 39

Eva Neureiter                         Markus Strickner  
Volksschule                      Mittelschule und PTS  

  eva.neureiter@apflug.at                   markus.strickner@apflug.at
 +43 650 / 67 76 446                +43 680 / 11 73 485
  
 

 
Wir sagen, was wir meinen, und tun, was wir können.

Kontaktier uns bei Rechts- und Schulfragen!
Wir freuen uns auf Zusammenarbeit und Austausch mit dir!
Nur gemeinsam können wir etwas bewegen!
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